Selasa, 22-08-2018

**Khutbah Idul Adha**

**HAKIKAT QURBAN DAN MENEBAR KEBAJIKAN**

**(Di Lapangan Koperbi Bank Indonesia, Jakarta,**

**10 Dzulhijjah 1439 H / 22 Agustus 2018 M)**

**Oleh DR H Haedar Nashir (Ketua Umum PP Muhammadiyah)**

Alhamdulillah segala puji bagi Allah, Tuhan yang telah menganugerahkan banyak nikmat yang tak berbilang bagi seluruh hambannya, lebih-lebih nikmat iman bagi segenap kaum muslimin.